boati. Cracovia in crasting S. Gregorii pape 1386 r. (13

yg. bibl. pulawskiéj  umOWy 2 Krzyzakami 1388 r.
o Calkowicie j¢ mieszezg, 2o maluje sposoh ne-
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gocyowania Gwezesny, inie znajduje siec w Dogielu, ani w Zadnym
dzicjopisie.

* Nos Bodzantha dei gratia S. Gnesnensis ecclesia archiepis., San-
dzivogius pal. calisien. et eapit. cracovien., Johan. de Tanczyn ca-
stel. woynicen. et capit. siradien., Pascho miles de Bogoria et Ra-
moldus Ae Gorin, Significamus quibus expedit tenore praesentium
universis. Quod sub anno dom. 1388, die dominico prowimo ante
festum  purificationis B. Marie virg. (1 lutego) ex parte S. prin.
et dni nri D. Vladislai regis Polonie, Litvaniwq. principis supre-
i et havedis Russiee ete. conventionem cum honorabilibus et reli-

giosis Dnis Conrado de Wallrode magno commendatore, Sifrido

Walpol de Bassenhein summo hospitalario in Elbingo , Ludovico

Vasselar in Thorun et Lupo de (“zolnhart in Danezk, pracepto
ribus, commendatoribus et fratvibus ordinis B. Marie thentonicorum
ierosolimitanis, celebravimus, habentibus plenam potestatem tractandi,
et alium terminuni conventionis statuendi, inter D. nrum regem Polo-
niee et Din magistrum generalem supradictum. Cuem terminum conven-
tionis, duabus septimanis post festum pascha proximum, videlicet die
dominico, qua Misericordia Dni decantatur, (t.12kwiet.) concorditer
statuimus, sic, quod die dominico pradicto Ds noster rex in Racians,
et magister genevalis in Thoron, sumno mane debent constitui ipsis in
personis, et codem die ad meridiem, ipse D). rex pro parte sua qua-
tuor, et magister genevalis saepedictus similiter pro parte sua qua-
tuor vivos honestos, quos eis et eorum alteri placuerit, ad Fossacum
situm in graniciis vegui Pol. et terrarum D. Magistri pramotati, in-
tra villas Kostin et Czyrwenice, ex opposito castri Zlotoria, ad me-
vidiem destinabunt, Qui quidem octo viri destinandi | tractatus ha-
bendos, intra dominum nostrum rvegem et domi. magistrum genera-
lem suprascriptos , mutuo inchoabunt, et habitis huiusmodi tractati-
bus, quando ipsis expediens videbitur, D. nrum vegem et Dm may.
glm. avisatos, ad wnum etiam locum, ubi eis convenientius videbitur,
personaliter comportabunt. Ut autem pramissa valeant ad bonum
finem deduci , hine inde facimus et statuimus treugas vere et firme
pacis, intra pradictas terras Litvaniceac Russie ac omnes terras ad
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b

D. mag. glm. et suwm ordinem pertinentes, excepta terra .S‘qy;_qitr’a:,
in quantum LU, Pr. D. Skirqgallo dux de Traklun ad_treugas pacts